
主日學老師退修日 
潤澤生命  

日  期：2014 年 4 月 27 日（主日） 

時   間：下午 3 時至 5 時  

地   點：本會香港堂副堂（灣仔軒尼詩道 36 號） 

對   象：現任主日學老師 

內   容：詩歌敬拜、信息分享、分組分享、彼此代禱及祝福  

講   員：黎昇輝牧師（基督教粉嶺神召會主任牧師） 

費   用：每位$20 元（名額 100 人） 

報名方法：填妥表格連同劃線支票（抬頭請書明「循道衞理聯合教會」），逕交

香港灣仔軒尼詩道 36 號循道衞理大廈 9 樓循道衞理聯合教會主日學

事工執行委員會收 

截止日期：2014 年 4 月 7 日（禮拜一） 

查   詢：請致電 2528 0186 聯絡總議會辦事處許曼芝女士或鄧穎琛女士  

 

主日學老師退修日 
潤澤生命報名表 

編號 中文姓名 聯絡電話 聯絡電郵 教授級別 
主日學 

事奉年資 
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2      

3      

4      

5      

6      

7      

8      

報名表若不敷應用，請自行影印  

所屬堂會：            聯絡人姓名：           

聯絡人電話：           聯絡人電郵：           

宣教同工簽署：           日期：              

敬請於 2013 年 4 月 7 日（禮拜一）前 

填妥表格連同劃線支票（抬頭請書明「循道衞理聯合教會」） 

逕交香港灣仔軒尼詩道 36 號循道衞理大廈 9 樓主日學事工執行委員會收  


